[image: ]

Председателю правления
РОО «Спортивный клуб «До Дянг»
Тарасовскому В.И.

АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Ф.И.О. ребенка: _____________________________________________________________
2. Дата рождения ребенка: ______________________________________________________
3. Телефон ребенка: ___________________________________________________________
4. Адрес проживания ребенка: ___________________________________________________
5. Ф.И.О. мамы: _______________________________________________________________
6. Телефон: ___________________________________________________________________
7. Ф.И.О. папы: _______________________________________________________________
8. Телефон: ___________________________________________________________________
9. Имеются ли проблемы со здоровьем: ___________________________________________ _______________________________________________________________________________
10. Занимался ли ребенок раньше каким-либо видом спорта,  какой срок: _______________ _______________________________________________________________________________
11. Ездил ли ребенок в спортивные лагеря раньше, на спортивные сборы: _______________ _______________________________________________________________________________
12. Цели посещения занятий: _____________________________________________________ _______________________________________________________________________________
13. Как Вы узнали о нашей спортивной секции: _____________________________________ _______________________________________________________________________________К анкете приложить: Копию свидетельства о рождении ребенка или паспорта, медицинскую справку от врача о допуске к физическим нагрузкам (донести в течении месяца)

Прошу принять меня _________________________________________________________
                                                                                    (Ф.И.О. законного представителя)                                                                                                                                                                                                                                                в члены РОО "Спортивный клуб единоборств "До Дянг" с "___"__________20____г.
С правами и обязанностями членов РОО "Спортивный клуб единоборств "До Дянг", опубликованными на сайте Организации www.do-jang.ru, ознакомлен(на).
Членские взносы уплачиваются ежемесячно в течении всего календарного года, независимо от посещаемости, и возврату не подлежат.

"___"__________20____г.                                                       _____________ / _________________
image1.png
CAHKT-MNETEPBYPT

‘J°00 ASHI